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Obiektyw Tokina SZ 600mm PRO F8 MF Sony
E

Cena 2 484 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy FT_010768

Kod producenta FT_010768

Producent BRAK

Opis produktu
Obiektyw Tokina SZ 600mm PRO F8 MF Sony E

Ogniskowa 600mm i przeznaczona wyłącznie do bezlusterkowców APS-C,
ten obiektyw jest bardzo lekki i superkompaktowy dzięki katadioptrycznej konstrukcji optycznej

Ten produkt pozwala cieszyć się światem superteleobiektywu i jest idealną opcją dla użytkowników poszukujących
niedrogiego superteleobiektywu

Łatwiejsze ustawianie ostrości

Funkcje wspomagania ostrości, takie jak Focus Peaking, pomagają znaleźć najostrzejszy punkt ostrości

Mniej wibracji

Wbudowane wieloosiowe zaawansowane systemy stabilizacji obrazu aparatów bezlusterkowych pozwalają zapomnieć o
poruszeniu obrazu spowodowanym drżeniem dłoni.

Nigdy więcej wolnej migawki

Najnowsze aparaty bezlusterkowe z zaawansowanymi szerokimi ustawieniami ISO mogą zaoferować fotografom krótszy czas
otwarcia migawki przy minimalnym szumie pikselowym na obrazie

Super kompaktowy super teleobiektyw

Tokina SZ 600mmPRO Reflex F8 MF CF to ultralekki i kompaktowy obiektyw lustrzany. Nie musisz już nosić dużej torby na
aparat. Możesz cieszyć się super teleobiektywem swobodnie i wygodnie.

Konstrukcja kompaktowych soczewek lustrzanych Tokiny została zrealizowana poprzez zintegrowanie lusterek z przodu iz tyłu
korpusu. W przypadku standardowych soczewek optycznych światło przechodzi przez soczewkę i trafia do czujnika
aparatu. Jednak w przypadku soczewek lustrzanych światło wpada do soczewki i dwukrotnie odbija się od luster, zanim dotrze
do czujnika. Dwukrotne „złożenie” ścieżki światła skraca ogniskową, co pozwala na zastosowanie mniejszej konstrukcji
obiektywu.
Układ optyczny soczewek lustrzanych nazywany jest układem katadioptrycznym

Doskonałe możliwości makro

Tokina SZ 600mmPRO Reflex F8 MF CF sprawdza się nie tylko w fotografii na duże odległości, ale także w
makrofotografii. Konwencjonalne teleobiektywy nie pozwalają na makrofotografię. Jednak maksymalne powiększenie tego
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obiektywu wynosi 1:2,5 (0,4x), co jest wystarczająco duże, aby cieszyć się makrofotografią

Fotografia dzikiej przyrody

Dzika przyroda jeszcze nigdy nie była tak blisko! Ciesz się fotografią dzikiej przyrody dzięki obiektywom lustrzanym Tokina SZ
600mmPRO Reflex F8 MF CF

Kompletna linia soczewek lustrzanych Tokina.

Tokina jest jedynym producentem na świecie, który produkuje i sprzedaje szeroką gamę obiektywów lustrzanych dla
fotografów amatorów i profesjonalistów
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